
 

                     COMUNE DI BARBERINO VAL D’ELSA 
                                  Provincia di Firenze 

 

 

 
COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

       n.6 del  31/1/2017 
 
 

OGGETTO: Concessione patrocinio e utilizzo del logo manifestazione “Trofeo Veltro corrente” 32^ 
edizione organizzata dalla sezione comunale Federazione Italiana Caccia. 
 
 
L'anno DUEMILADICIASSETTE e questo giorno TRENTUNO del mese di GENNAIO alle ore 10.00, nella sala delle 
adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle forme di legge. 
 
Presiede il Sindaco Giacomo Trentanovi. Sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti signori: 
 
 PRESENTI ASSENTI 

GIACOMO TRENTANOVI                                        Sindaco X           

GIANNINO SIMONE FRANCESCO PASTORI              Assessore  X           

ELENA BORRI                                                      Assessore                         X 

SILVANO BANDINELLI                                          Assessore           X            

CRISTINA PRATESI                                              Assessore           X           

 4           1 

 
Verbalizza il Segretario Generale  dott. Rocco Cassano. 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA l’istanza per la concessione di patrocinio e di utilizzo del logo prot.449  del 19/01/2017 presentata in 
vista della realizzazione della “Trofeo Veltro corrente” che si svolgerà nei giorni dal 03 febbraio al 05 febbraio 
2017 in Barberino Val d’Elsa; 

 
DATO ATTO che la richiesta è stata inoltrata con le modalità prescritte dal vigente Regolamento Comunale per 
la concessione di contributi e vantaggi economici e Patrocinio Comunale; 
 
CONSIDERATO il rilievo dell’iniziativa suddetta; 
 
ACCERTATA la volontà da parte della Amministrazione Comunale a sostenere la manifestazione in questione; 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

 
DATO ATTO che la richiesta è stata inoltrata con le modalità prescritte dal vigente Regolamento Comunale per 
la concessione di contributi e vantaggi economici e Patrocinio Comunale; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art.49 del D.Lgs.267/2000; 



 

                     COMUNE DI BARBERINO VAL D’ELSA 
                                  Provincia di Firenze 

 

 

 
DATO ATTO che non occorre il parere di regolarità contabile in quanto il presente atto non ha riflessi economici 
o patrimoniali indiretti sul bilancio comunale; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli resi nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 
Per quanto espresso in narrativa: 

 
1. di concedere il Patrocinio per la manifestazione “Trofeo Veltro corrente” 32^edizione proposta dalla sezione 
comunale Federazione italiana Caccia di cui il Presidente Sig. Fabio Butini sede di Barberino Val d’Elsa Via XXV 
Aprile n.15 prevista dal 03 febbraio al 05 febbraio 2017 in Barberino Val d’Elsa; 
 
2. di inviare copia della presente deliberazione all’Ufficio Segreteria e al Comando di Polizia Municipale per le 
rispettive competenze; 
 
3. di dichiarare la presente, con votazione unanime separata, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 
comma 4 del D.Lgs.267/2000. 
 
 
 

 

 

 



 

                     COMUNE DI BARBERINO VAL D’ELSA 
                                  Provincia di Firenze 

 

 

 

PARERI EX ART.49 c.1 D.Lgs.267/2000 su proposta di deliberazione ad oggetto: “Concessione 
patrocinio e utilizzo del logo manifestazione Trofeo Veltro Corrente – 32^ edizione 
organizzata dalla sezione comunale Federazione Italiana della Caccia” per la Giunta del  
31/1/2017. 
 

       ************************************************************************* 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA e CONTABILE 
 
 
 
 
Il sottoscritto Geom. Loris Agresti, responsabile area tecnica, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta in oggetto indicata, ai sensi dell’art.49, c.1, D.Lgs.267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Li, 31/1/2017                                                                                             

                                                                        Il Responsabile 
                                                                          Area Tecnica 
                                                                  f.to  Geom. Loris Agresti 



 

                     COMUNE DI BARBERINO VAL D’ELSA 
                                  Provincia di Firenze 

 

 

 
               IL SINDACO                                                 IL SEGRETARIO GENERALE 
     F.TO  Giacomo Trentanovi                                                 F.TO  Dott. Rocco Cassano 
 

 
Ai sensi dell’art.32 della L.69/2009 la presente deliberazione viene pubblicata sul sito internet e all’albo on line 
del Comune di Barberino Val d’Elsa in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Lì, 23/2/2017                       IL VICE SEGRETARIO 
                                                                                              F.TO  Dott. Sandro Bardotti 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
   La presente deliberazione, è divenuta esecutiva in data _____________________ decorsi 10 giorni dalla sua 
pubblicazione, ai sensi dell’art.134, comma 3, del D.lsg.267/2000. 
 
X  La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del 
D.lgs.267/2000. 
  
 
Lì, 23/2/2017                                                                   Il VICE SEGRETARIO 
                                          F.TO  Dott. Sandro Bardotti 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico io sottoscritto Vice Segretario che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo on line 
del Comune per 15 giorni consecutivi dal _______ al _________ ai sensi dell’art.32 della L.69/2009, e contro di 
essa non sono state presentate opposizioni. 
 
 
Lì, ________                                                                            IL VICE SEGRETARIO  
              Dott. Sandro Bardotti 
 
 

 
La presente copia di deliberazione è conforme all’originale esistente agli atti di questo ufficio. 
 
Barberino V.E.,                                    L’istruttore amm.vo contabile  
 
 
        


